
－ － －

－ － －

－ － －

【税抜：円】 ¥2,288,000- 【税込：円】

1,460,000 － －

－ － －

－

－ － －

－ － －

－ － －

1,400,000 － －

－ －

予 定 価 格 ¥2,080,000-

入札結果調書

件 名 泉佐野消防署ガス給湯設備更新工事

履 行 場 所 大阪府泉佐野市りんくう往来北1番地の20

業 務 内 容 等 仕様書のとおり

予 定 価 格 の 公 表 事後公表

11時00分令和2年11月27日

契約の方法及び業者選定理由 指名競争入札 契約事務取扱要綱による

入 札 執 行 日

予 算 額 ( 発 注 予 定 金 額 ) ¥3,060,000- 【税抜：円】 ¥3,366,000- 【税込：円】

入 札 回 数 の 限 度 3回

契 約 業 者

（ 住 所 ） 泉佐野市鶴原１丁目４－１０

（ 業 者 名 ） (有) 中塚設備工業　

（ 代表者名） 代表取締役　中塚　真由美

落 札 金 額 ¥1,038,000- 【税抜：円】 ¥1,141,800- 【税込：円】

履 行 期 間 契約日から令和3年2月26日

予 算 執 行 課 泉州南消防組合　泉佐野消防署

業 者 名 適 用

2 泉冷熱水道  　 事前辞退

1 泉佐野市認定水道工事業 (協)　 事前辞退

入札金額（税抜：円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札

－ － －

－ －

(有) 山樹設備　 事前辞退

4 オオジリ工業 (株)　 事前辞退

3 (株) ヴァルク　 事前辞退

6 (株) 川上　 事前辞退

5 (株) かじせ　 事前辞退

－ － －

－ － －

1,038,000 － －

－

不参加

7 (株) 河内屋　

8 北谷商店  　

14 (有) 中塚設備工業　 落札

13 セイナン工業 (株)　 事前辞退

9 (有) 共和設備　 事前辞退

事前辞退11 (株) サワノ　

－ －

－

－ － －

10 (有) 佐野水道工業所　

備考

（以下余白）　

12 (株) 水道屋　 事前辞退

16 向井設備興業  　 不参加

15 (株) ハンワエンジニア　 事前辞退

17


